



Wykonawcy uczestniczący w przetargu nieograniczonym
„Dostawa wyposażenia dydaktycznego
w ramach projektu
pn. „Rozwiń skrzydła edukacji” - część I” (Powtórka części 1,2,4,9)

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ w postępowaniu pn. „Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn. „Rozwiń skrzydła edukacji” – część I” (Powtórka części 1,2,4,9) .

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PYTANIA DOT. CZĘŚCI 2

Pytanie 1

Brak wymiaru kolumny np śr. rury i wysokość, śr otworów pod kolumny, które będą dokupione.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że preferowanymi wymiarami kolumny są poniższe parametry:

- Średnica rury kolumny – 20 cm,
- Wysokość kolumny – ok. 150 cm. (wraz z podestem powinna mieć wysokość mieszczącą się w przedziale 170 – 180 cm).

Zaślepienie otwory powinny mieć wymiary takie, jak pod kolumnę wymaganą w SIWZ (tj. średnica 20 cm).

Pytanie 2

Czy otwór na wiązkę światłowodów jest na światłowod z pozycji 2

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada, że światłowody z pozycji 2 będą montowane oddzielnie i nie będą przechodzić przez podest kolumny interaktywnej.

Pytanie 3

Proszę o informację czy gniazdka do kuli lustrzanej , lampy z tarczą barwną oraz projektora Solar mają zrobione wyłączniki na ścianie.



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja elektryczna do kuli lustrzanej, lampy z tarczą barwną oraz projektora Solar lub innego równoważnego będzie przygotowana w ten sposób, iż włączniki zasilania będą się znajdować osobno na ścianie.

Pytanie 4

Proszę o informację jaki jest termin wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie określonym w formularzu ofertowym.
W części 2 termin dostawy nie może przekraczać 40 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 5

Lustro montowane bezpośrednio na ścianę będzie miało bardzo duże zniekształcenia.
Nawet regipsy nie dają gwarancji równej ściany. Kto będzie ponosił odpowiedzialność jeżeli po przyklejeniu wystąpią zniekształcenia w odbiciu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ściany „w kącie”, gdzie będzie montowana kolumna wodna będą odpowiednio przygotowane, dodatkowo zamontowana będzie osobna płyta regipsowo-kartonowa lub MDF.

STAROSTA

Maciej Nejman

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a (Wydział IZP)